
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/609/14 

RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 8 sierpnia 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/367/13 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 12 lutego 2013 r. 
w sprawie podziału gminy Niepołomice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 

zm.) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) – Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXVI/367/13 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 12 lutego 2013 r.  

w sprawie podziału gminy Niepołomice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych, w ten sposób, że załącznik Nr 1 do tej (zmienianej) uchwały, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie 

Małopolskiemu. 

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach 

 

 

Marek Ciastoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 sierpnia 2014 r.

Poz. 4557



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/609/14 

Rady Miejskiej w Niepołomicach 

z dnia 8 sierpnia 2014 r. 

PODZIAŁ GMINY NIEPOŁOMICE NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA 

 Numer 

Obwodu 

Głosowania 

 Granice obwodu głosowania  Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

 1  Osiedla: 

Boryczów (okręg wyborczy nr 1) 

Piaski (okręg wyborczy nr 4) 

 Zamek Królewski w Niepołomicach 

ul. Zamkowa 2 

 2.  Osiedle Śródmieście 

(okręg wyborczy nr 6 i nr 7) 
 

 Zamek Królewski w Niepołomicach 

ul. Zamkowa 2 

 3. 
 

 Osiedle Zakościele 

(okręg wyborczy nr 9 i nr 10) 
 

 Zamek Królewski w Niepołomicach 

ul. Zamkowa 2 

 4  Osiedle Zagrody 

(okręg wyborczy nr 8) 
 

 Małopolskie Centrum Dźwięku i Słowa 

w Niepołomicach 

ul. Zamkowa 4 

 5.  Osiedle Podgrabie 

(okręg wyborczy nr 5) 

 Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 

W Niepołomicach ul. Sportowa 1 
 

 6. 

 
 

 Osiedle Jazy 

(okręg wyborczy nr 2 i nr 3 ) 

 Dom dla Ociemniałych, 

Świetlica w Niepołomicach 

ul. Zabierzowska 24 B 

 7. 

 
 

 Sołectwo Podłęże 

(okręg wyborczy nr 11 i nr 12) 

 Niepubliczne Gimnazjum w Podłężu 

 8.  Sołectwo Staniątki 

(okręg wyborczy nr 13 i nr 14) 
 

 Dom Kultury w Staniątkach 

 9.  Sołectwa: 

Suchoraba, Zagórze (okręg wyborczy nr 

15) 

Słomiróg, Zakrzowiec (okręg wyborczy nr 

16) 

 Dom Kultury w Zagórzu 

 10.  Sołectwa : 

Ochmanów i Zakrzów 

(okręg wyborczy nr 17) 

 Szkoła Podstawowa w Zakrzowie 

 11. 

 
 

 Sołectwo Wola Batorska 

(okręg wyborczy nr 18 i nr 19) 

 Dom Kultury w Woli Batorskiej 

 12.  Sołectwo Zabierzów Bocheński 

( okręg wyborczy nr 20) 
 

 Zespól Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 

w Zabierzowie Bocheńskim 

 13.  Sołectwa: 

Chobot i Wola Zabierzowska 

(okręg wyborczy nr 21) 

 Szkoła Podstawowa 

w Woli Zabierzowskiej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4557


		2014-08-19T09:26:38+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




